СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

72 сессия
От 28 января 2010 года                                                                                                № 72/530
Ставрово

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов поселка
Ставрово от 03.11.2006. № 133/20

«Об утверждении Положения о системе

оплаты труда работников администрации,

не являющихся муниципальными служащими

и осуществляющих функции по

первичному воинскому учету»
           В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года №719 «Об утверждении Положения о воинском учете», решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/404 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов  от 3 ноября 2006 года № 134/20», Уставом муниципального образования Поселок Ставрово Совет народных депутатов

р е ш и л:

1.Внести в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 3 ноября 2006 года № 133/20«Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников администрации, не являющихся муниципальными служащими и осуществляющих функции по первичному воинскому учету» следующие изменения:
1.1. в пункте 3 Приложения к решению слова «начальник отдела по воинскому учету» заменить словами «начальник военно-учетного стола», «инспектор по воинскому учету» заменить словами «инспектор военно-учетного стола».

2.Настоящее Решение подлежит опубликованию в информационно-публицистическом листке «Вести Ставрово».

Председатель Совета

народных депутатов                                                Глава поселка Ставрово:

поселка Ставрово:

_______________Н.В.Игнатьева                            _________________А.Н.Трухин